
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20422057  Gruppe wA OL R2 T5

Datum 17.05.2025, Spielbeginn 15:15h  Heimmannschaft TSV Grafing

Spielort Gröbenzell, Wildmoos 1  Gastmannschaft FC Burlafingen

 

Heimmannschaft

TSV Grafing
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kaltenbacher, Lisa-Sophie - -

3 Faßrainer, Anna - -

5 Binner, Mia - - 2

6 Perity, Zsofia - -

7 Sewald, Anna - -

8 Schönborn, Valentina - - 1

9 Brill, Rebecca - -

10 Menzel, Eva - - 2

11 Lingner, Lena - - 1

12 Zäuner, Alexa - -

13 Kinze, Magdalena - - 1

15 Koulias, Sophia - - 1

16 Plaum, Tyra - -

A Oslmeier, Charlotte - -

B Berger, Apollonia - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 21:56

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

FC Burlafingen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kohlmeyer, Viola - -

2 Binder, Emilia - - 5

3 Höllbacher, Melanie - - 2

7 Betz, Felicia - -

8 Amstätter, Leni Marei - -

9 Trunzer, Hannah - -

11 Dittrich, Ella - - 1

14 Steinmüller, Lena - - 1

16 Thierer, Laurina - - 2

18 Straub, Liana - -

22 Poppe, Charlotte - -

A Held, Dominic - -

B Canonico, Vanessa - -

C Betz, Kevin - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bischoff, Florian - - - - -

Zeitn. Rupp, Christoph - - - - -

Sek. Mocsnik, Michael - - - - -

Sec. C. Mocsnik, Stefanie - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FC Burlafingen

Ergebnis 8:11 (3:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:46 1:0 Tor 8 Schönborn, Valentina

Gast 03:31 1:1 Tor 3 Höllbacher, Melanie

Heim 04:46 2:1 Tor 5 Binner, Mia

Gast 06:01 2:2 Tor 2 Binder, Emilia

Gast 07:06 2:3 Tor 2 Binder, Emilia

Gast 08:41 2:4 Tor 14 Steinmüller, Lena

Heim 09:42 3:4 Tor 5 Binner, Mia

Gast 10:43 3:5 Tor 2 Binder, Emilia

Gast 12:21 3:6 Tor 11 Dittrich, Ella

Gast 14:04 3:7 Tor 2 Binder, Emilia

Gast 19:54 3:8 Tor 2 Binder, Emilia

21:56 Auszeit Heim

Heim 22:48 4:8 Tor 11 Lingner, Lena

Gast 24:26 4:9 Tor 16 Thierer, Laurina

Heim 26:00 5:9 Tor 10 Menzel, Eva

Gast 26:50 5:10 Tor 16 Thierer, Laurina

Heim 27:10 6:10 Tor 13 Kinze, Magdalena

Heim 28:04 7:10 Tor 15 Koulias, Sophia

Heim 29:04 8:10 Tor 10 Menzel, Eva

Gast 29:51 8:11 Tor 3 Höllbacher, Melanie
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